En data 3 de juny de 2025, s’ha publicat en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona la 

concessió del recurs tècnic “Estudis de mobilitat específics o sectorials” a l’Ajuntament de 

Vic valorat per import de nou mil euros (9.000,00€), cinc mil vuit-cents cinquanta euros 

(5.850,00€) per aportació de la Diputació de Barcelona i tres mil cent cinquanta (3.150,00€) 
per aportació de l’Ajuntament de Vic. 

Considerant l’interès d’aquest ajuntament en l’elaboració d’un Pla d’aparcaments de 

bicicletes de la ciutat. 

I vist l’informe proposta emès en compliment del que disposen els arts. 172.1 i 175 del Reial

[...]

(9.000,00€), així com les condicions per a la seva concessió i execució, en el marc del règim 

regulador. Al tractar-se d’un recurs tècnic de la Diputació de Barcelona amb el 

cofinançament del 35%, l’Ajuntament de Vic haurà d’efectuar un pagament per import de 

tres mil cent cinquanta euros (3.150,00€), per tal de portar a terme el “Pla d'aparcaments de 

bicicletes de la ciutat de Vic”, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 3207.134.226003 que 

es desglossarà de la següent manera: 

• Per l’exercici 2025 es preveu una despesa de 315,00€